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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/89/2017                                                    Brzozów  20.11.2017r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/89/2017

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1. 
Pakiet 1, poz. 14.

Czy zamawiający dopuści mieszaninę do ochrony i nabłyszczania paneli o pH 6,5 – 8 i  gęstości względnej 1,01 – 1,02g/cm³ przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 2. 
Pakiet 2, poz.1.

Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 10,4 – 10,8?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 3. 
Pakiet 2, poz.2
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie związków powierzchniowo czynnych, anionowych i niejonowych tenzydów, zawierający środki konserwujące, ulegający biodegradacji, o pH~6,0, z dozowaniem 0,3-1,0 ml/litr?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4.
Pakiet 2, poz. 3.
Czy Zamawiający dopuści kwaśny preparat neutralizujący na bazie kwasu cytrynowego, bez zawartości związków fosforowych i azotowych oraz związków powierzchniowo czynnych, tenzydów, biodegradowalny, o pH~2,6-3,0, z dozowaniem 1-2 ml/litr? 
Odpowiedź:

Nie.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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